PAGE

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	От 18 февраля 2022 года
	№ 131

	«О внесении изменений в решение совета депутатов МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Запорожское сельское поселение» от 13.12.2017 г. № 128»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ" О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО Запорожское сельское поселение, Совет депутатов МО Запорожское сельское поселение Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение совета депутатов МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Запорожское сельское поселение» от 13.12.2017 г. № 128 (далее решение), следующие изменения и дополнения:

               1.1. Пункт 3.8. решения изложить в следующей редакции:

«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год и отчет о его выполнении подлежат официальному опубликованию в течении 15 дней со дня утверждения органами местного самоуправления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями».
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/  и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                       А.А. Шерстов
Исп.: Е.В. Компаниец, тел.: :8-813-79-66-331.

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.